

## MÅNEDSPLAN FOR SEPTEMBER -24

Mandag 2	Tirsdag 3	Onsdag 4	Torsdag 5	Fredag 6 uke 36
<p>Ny måned Nå begynner høsten</p> <p>Skolegruppe</p>	<p><b>Bevegelsesleik i salen:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Hoppe</li> <li>• Hinkje</li> <li>• Balansere</li> </ul>	<p><b>Matdag</b> De største hjelper de minste gjennom dagen</p>	<p>EVENTYR</p> <p>HVILESTUND</p> <p>Ha med dag</p>	<p>FREDAGSDANS</p> <p>Skolegruppe</p>
Mandag 9	Tirsdag 10	Onsdag 11	Torsdag 12	Fredag 13 uke 37
<p>KOSEDYRDAG</p> <p>Personalmøte m/hms Styremøte kl 17.30 Foreldremøte kl 18.00</p> <p>Skolegruppe</p>	<p>DENNE DAGEN ER LOTTA SIN DAG ♥</p>	<p>DENNE DAGEN ER VILMA SIN DAG ♥</p> <p><b>Matdag</b> De største hjelper de minste gjennom dagen</p>	<p>EVENTYR</p> <p>HVILESTUND</p> <p>Ha med dag</p>	<p>BAKE EPLEKAKE</p> <p>Skolegruppe HEGE BURS DAG PÅ SON DAG HURRA ♥♥</p>
Mandag 16	Tirsdag 17	Onsdag 18	Torsdag 19	Fredag 20 uke 38
<p>Noen grønnsaker vokser under jorda, andre over</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Gulrot</li> <li>• Potet</li> <li>• Kålrot</li> <li>• Blomkål</li> </ul> <p>Skolegruppe</p>	<p>DENNE DAGEN ER ERLING SIN DAG ♥</p>	<p>DENNE DAGEN ER TOBIAS SIN DAG ♥</p> <p><b>Matdag</b> De største hjelper de minste gjennom dagen</p>	<p>EVENTYR</p> <p>HVILESTUND</p> <p>Ha med dag</p>	<p>PLAN- LEGGINGS DAG BARNEHAGEN STENGT</p>
Mandag 23	Tirsdag 24	Onsdag 25	Torsdag 26	Fredag 27 uke 39
<p>Finner vi blader i skogen...</p> <p>Skolegruppe</p>	<p>DENNE DAGEN ER ELISE SIN DAG ♥</p> <p>Limer blader på ark</p>	<p>DENNE DAGEN ER HERMINE SIN DAG ♥</p> <p><b>Matdag</b> De største hjelper de minste gjennom dagen</p>	<p>EVENTYR</p> <p>HVILESTUND</p> <p>Ha med dag</p>	<p>FREDAGSDANS</p> <p>LAVVO</p> <p>Skolegruppe</p>
Mandag 30				
<p>EVENTYR</p> <p>Skolegruppe</p>				

# Info for september

Det vil bli skolegruppe på mandager og fredager fra september– viktige og lærerike dager for skolebarna!

Annen hver fredag vil det bli i pad gruppe på ca 1/2 time- denne er i tillegg til skolegruppe. Samtaler ift skolegruppe og videre plan er gjennomført sammen med Hege og Jorun

Matdag på onsdager.

De som skal spise frokost -tar med seg mat til måltidet.

Som sikkert mange har fått med seg- skal de største barna få en viktig rolle der de skal hjelpe de minste barna med en del oppgaver... bla klargjøre mat og hjelpe de minste med det de måtte trenge hjelp til. Kanskje kan vi kalle dem faddere.

Dette blir nok stas for både store og små!!

De minste holder til inne i bhg og de store barna er i salen.

Vi tar alltid imot barna inne i bhg – for så å rusle ut etter hvert,

De minste følger planen, men har eget opplegg ift alder og behov.

Alle skal få sin egen dag denne mnd ( de minste venter litt)

De skal selv få bestemme hva de ønsker seg av aktivitet på dagen SIN:-)

Den enkelte er også engasjert i dagens samlingsstund, krysser av i boka osv...

Dette veit vi de synes er moro og ikke minst styrkende / mestringsgivende for den enkelte ☺

Foreldresamtaler med nye barn blir etter avtale med den enkelte.

Turer er ikke satt opp i planen, men disse tar vi litt på sparket en periode.

Tarkus blir med på aktiviteter underveis.

For som ikke kjenner Tarkus – kan vi si at han er svært dyktig på sikkerhet i trafikken.

Hjelm, bilbelte og trafikkregler.

Vi må heller ikke glemme Henry som kan nødnr, litt førstehelp og veit hva vi skal gjøre om uhellet er ute..

**Husk** på at høsten kan ha kalde dager – viktig med nok skifte, vanter og gode varme/tette sko☺

**VI VIL JO IKKE FRYSE!!**

**OBS: STYREMØTE MANDAG 9 KL 17.30**

**FORELDREMØTE SAMME DAG KL 18.00**

**Tema: Barnehagens rutiner og ny årsplan.**

**HUSK MERKING AV TØY / SKO**